
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 29 de setembro de 2020 Ano XI - Edição nº 01541 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A9FDFD749815834CC718DEB123CD7D6



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO 095-2020 DO PREGÃO PRESENCIAL 009-2020

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A9FDFD749815834CC718DEB123CD7D6



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

 

 

 
1º EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº. 095/2020 

PREGAO PRESENCIAL Nº. 009/2020 
 
 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
VMC COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF SOB Nº. 17.412.689/0001-64 OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para 
atender as demandas das diversas Secretarias Municipais, do município de 
Coração de Maria, nas quantidades estimadas nos Anexos deste Contrato. 
Pregão Presencial Nº. 009/2020. ASSINATURA: 15 de maio de 2020; 
PERCENTUAL DE REAJUSTE: 25% VALOR R$ 59.996,74 (cinqüenta e nove 
mil e novecentos e noventa e seis reais e setenta e quatro centavos) 
FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. Prefeitura Municipal de Coração 
de Maria, em 29 de setembro de 2020 – Edimário Paim de cerqueira – prefeito 
Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A9FDFD749815834CC718DEB123CD7D6


		2020-09-29T12:42:56-0300




